v

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
{ 0. №

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2021 год на территории сельских
поселений Большереченского муниципального района Омской области

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав
юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года
№ 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», Устава Большереченского муниципального района
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района
Омской области, п о с т а н а в л я е т :

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2021 год на территории сельских
поселений Большереченского муниципального района Омской области
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Большереченского муниципального района Омской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом администрации
Большереченского муниципального района Омской области
О.Б. Новгородцеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Номер плана в Ф 2021015104

Наименование пр Прокуратура Омской области

Дата выгрузки из 30.09.2020

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок

Администрация Большереченского муниципального района Омской области

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

Майстепанов В.И.
(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

от 28.10.2020 года

ПЛАН
проведения плановых проверок на: 2021

Наименование
проверяемого лица
(ЮЛ, ИП, ОГВ, ФИО
должностного лица),

деятельность
которого подлежит

проверке

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

ме
р

(О
ГР

Н)

(н
е

бо
ле

е
15

 с
им

во
ло

в)

Ид
ен

ти
ф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
ме

р
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а

(И
НН

)
(н

е
бо

ле
е

12
 с

им
во

ло
в)

Цель
проведения

проверки

Основание проведения проверки

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

(Д

Д.
М

М
.Г

ГГ
Г

ил
и

по
ря

дк
ов

ый
 н

ом
ер

 м
ес

яц
а

ил
и

на
зв

ан
ие

 м
ес

яц
а

на
 р

ус
ск

ом
 я

зы
ке

 в
 И

м.
па

де
ж

е)

Срок проведения
плановой проверки

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
, в

ы
ез

дн
ая

, д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая
)

На
им

ен
ов

ан
ие

 о
рг

ан
а

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 к
он

тр
ол

я
(н

ад
зо

ра
),

ор
га

на
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ко

нт
ро

ля
,

с
ко

то
ры

м
пр

ов
ер

ка
 п

ро
во

ди
тс

я
со

вм
ес

тн
о

Информация о постановлении о
административного назначения иг

приостановлении и (или) аннул
лицензии

ме
ст

о
(м

ес
та

)
на

хо
ж

де
ни

я
(Ю

Л,
 О

ГВ
, Ф

ИО
 д

ол
ж

но
ст

но
го

ли

ца
)

ме
ст

о
(м

ес
та

)
ф

ак
ти

че
ск

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
де

ят
ел

ьн
ос

ти

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (Ю

Л)
, и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

(И
П)

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
об

ъе
кт

ов

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 р
ег

ис
тр

ац
ии

ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

 (Ю
Л)

,
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я
(И

П)

(Д
Ц.

М
М

.Г
ГГ

Г)

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ла

но
во

й
пр

ов
ер

ки

(Д
Д.

М
М

.Г
ГГ

Г)

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
ю

ри
ди

че
ск

им
 л

иц
ом

 (Ю
Л)

,
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

м
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ем
 (

ИП
)

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 в
 с

оо
тв

ет
ст

ви
и

с
пр

ед
ст

ав
ле

нн
ы

м
ув

ед
ом

ле
ни

ем

о
на

ча
ле

 д
ея

те
ль

но
ст

и
(Д

Д.
М

М
.Г

ГГ
Г)

ин
ые

 о
сн

ов
ан

ия
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и
с

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
за

ко
но

м

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 М

СП
 и

 М
КП

)

П
ос

та
но

вл
ен

ие
 о

 н
аз

на
че

ни
и

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ог

о
на

зн
ач

ен
ия

ил

и
ре

ш
ен

ии
 о

 п
ри

ос
та

но
вл

ен
ии

и

(и
ли

) а
нн

ул
ир

ов
ан

ии
 л

иц
ен

зи
и

Д
ат

а
вс

ту
пл

ен
ия

 в
 з

ак
он

ну
ю

 с
ил

у
”

(Д

Д.
М

М
.Г

ГГ
Г)

_
1_
_
_
_
_
_
_
_
_
__

_
_
_
_
_
_
_
_
_
__

_
1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ИП Тимощ енко
\пАнатолий
Афанасьевич

Омская область
Боьшереченский
район с. Такмык
ул.
Сердлова550210
01011510 Омская
область
Боьшереченский
район д.
Решетниково д.
39
а5502100201151 304551015900021 551000001890

соблюдение
земельного
законодательс
тва 07.06.2004 07.06.2004

отсутствие
проверки
более трех
лет 01.04.2021 20 15

Документарная
и выездная

КФХ
Вашестов\пСергей\
пВладимирович

Омская
областьБольшер
еченский
районКрасноярск
ое сельское
поселение550204
050278 310551007400010 551002622653

соблюдение
земельного
законодательс
тва 15.03.2010 15.03.2010

отсутствие
проверки
более трех
лет 01.08.2021 20 15

Документарная
и выездная

Общество с
ограниченной
ответственностью
"Нина"

Омская
областьБол
ьшереченск
ий районе.
Ингалыул.
Ш кольная
д. 1 а

Омская
областьБольшер
еченский
районИнгалинско
е сельское
поселение с.
Ингалы55020000
00404 1175543010939 5510009909

соблюдение
земельного
законодательс
тва 23.03.2017 23.03.2017

истечение
трех лет со
Дня
государстве
иной
регистрации
индивидуал
ьного
предприни
мателя 01.09.2021 20 15

Документарная
и выездная

И П Ароян\пАзат
Рустамович

Омская область
Боьшереченский
район с. Красный
Яр ул.
Советов55020401
01569 Омская
область
Боьшереченский
район с. Такмык
ул.
Гагарина5502100
1011507 317554300083487 551002779608

соблюдение
земельного
законодательс
тва 26.09.2017 26.09.2017

истечение
трех лет со
дня
государстве
иной
регистрации
индивидуал
ьного
предприни
мателя 01.11.2021 20 15

Документарная
и выездная

Дата окончания проведения проверки,
по результатам которой они были приняты

(ДД.ММ.ГГГГ)

l i  I

„  _  S
СТ\ S  ф
8  ?  ■§

- £ О
- ф *о

*  &

I. 1 О О о S 1?
Ф ?  *  зэ =3 :

2  зи 2  д  ?

Отказ по основанию: "Истечение установленного законом
периода со дня гос. регистрации

(Д - отказ в проверке по данному основанию)"

Отказ по основанию: "Истечение установленного законом
периода со дня уведомления о начале деятельности

(Д - отказ в проверке по данному основанию)"

Отказ по основанию: "Истечение установленного законом
периода со дня последней проверки

(Д - отказ в проверке по данному основанию)"

Отказ по основанию: "Иные основания в соответствии с
федеральным законом" (текст формулировки отказа в

проверке по данному основанию)

з  з
Я  оО -о сп х

§  |  х
3 5 о
n  Х  03 12 от сг
?  п  s<
э  5

552104868760

552104868761

552104868762

552104868763